2021年 3月吉日

各位

株式会社エーディテクノ

価格表示変更（税込総額表示）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、2021 年 4 月 1 日からの消費税総額表示の義務化にともない、弊社ホームペ

ージ、及び AVMATRIX 日本語ページ内に記載している全ての価格を「税別価格」表記か

ら「税込価格」表記へ移行いたします。

なお、2021年 3月 31日までに販売を終了している製品につきましては、掲載時点の

価格表記とさせていただきます。

敬具

記

本件に関するお問合せ先

株式会社エーディテクノ

［本社］162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST市ヶ谷 3階

TEL:03-5206-3330

［大阪営業所］553-0003 大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7階（受付 6階）

TEL:06-6451-0050

以上